
Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00034/2023 (SRP)

Às 11:06 horas do dia 21 de agosto de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. HENDY ADRIANA BARBOSA DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
0012329/2022, Pregão nº 00034/2023.

Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 37.684,2000
Situação: Homologado

Adjudicado para: IGM2 METROLOGIA E MANUTENCAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 362.000.000,0000 , com
valor negociado a R$ 37.684,2000 .

Itens do grupo:

 1 - Prestação de Serviços de Impressão - Grande Formato (A0) -Envolvendo Equipamento / Suprimento

 2 - Prestação de Serviços de Impressão - Grande Formato (A0) -Envolvendo Equipamento / Suprimento

Grupo 2
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 31.291,0000
Situação: Homologado

Adjudicado para: IGM2 METROLOGIA E MANUTENCAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 290.000.000,0000 , com
valor negociado a R$ 31.291,0000 .

Itens do grupo:

 3 - Xerografia

 4 - Xerografia

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviços de Impressão - Grande Formato (A0) -Envolvendo Equipamento / Suprimento
Descrição Complementar: Prestação de Serviços de Impressão - Grande Formato (A0) -Envolvendo Equipamento /
Suprimento
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.810 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 12,0400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: IGM2 METROLOGIA E MANUTENCAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 100.000,0000 , com valor
negociado a R$ 12,0400 e a quantidade de 1.810 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/07/2023
11:52:11 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IGM2 METROLOGIA E
MANUTENCAO LTDA, CNPJ/CPF:24.982.785/0001-03, Melhor lance :

R$ 100.000,0000, Valor Negociado : R$ 12,0400



Homologado 21/08/2023
11:06:27

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviços de Impressão - Grande Formato (A0) -Envolvendo Equipamento / Suprimento
Descrição Complementar: Prestação de Serviços de Impressão - Grande Formato (A0) -Envolvendo Equipamento /
Suprimento
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.810 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 8,7800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: IGM2 METROLOGIA E MANUTENCAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 100.000,0000 , com valor
negociado a R$ 8,7800 e a quantidade de 1.810 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/07/2023
11:52:12 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IGM2 METROLOGIA E
MANUTENCAO LTDA, CNPJ/CPF:24.982.785/0001-03, Melhor lance :

R$ 100.000,0000, Valor Negociado : R$ 8,7800

Homologado 21/08/2023
11:06:28

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 3 - Grupo 2
Descrição: Xerografia
Descrição Complementar: Xerografia
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.450 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 13,1500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: IGM2 METROLOGIA E MANUTENCAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 100.000,0000 , com valor
negociado a R$ 13,1500 e a quantidade de 1.450 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/07/2023
11:52:25 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IGM2 METROLOGIA E
MANUTENCAO LTDA, CNPJ/CPF:24.982.785/0001-03, Melhor lance :

R$ 100.000,0000, Valor Negociado : R$ 13,1500

Homologado 21/08/2023
11:06:30

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 4 - Grupo 2
Descrição: Xerografia
Descrição Complementar: Xerografia
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.450 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 8,4300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: IGM2 METROLOGIA E MANUTENCAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 100.000,0000 , com valor
negociado a R$ 8,4300 e a quantidade de 1.450 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/07/2023
11:52:26 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IGM2 METROLOGIA E
MANUTENCAO LTDA, CNPJ/CPF:24.982.785/0001-03, Melhor lance :

R$ 100.000,0000, Valor Negociado : R$ 8,4300

Homologado 21/08/2023
11:06:31

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA



Fim do documento


